
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ  BUDOWNICTWA  MECHANIKI  I  PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 1/2012 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania dokumentu „Strategia Rozwoju 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii” 

 

Na podstawie § 63 ust. 1 pkt 1a Statutu Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół do spraw przygotowania dokumentu „Strategia Rozwoju Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii”, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) prof. nzw. dr hab. inż. Roman Marcinkowski – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. inż. Mieczysław Poniewski – dyrektor Instytutu Inżynierii Mechanicznej; 

3) prof. nzw. dr hab. inż. Maciej Paczuski – dyrektor Instytutu Chemii; 

4) doc. dr inż. Marek Kapela – z-ca Dyrektora Instytutu Budownictwa; 

5) prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński; 

6) prof. nzw. dr hab. inż. Jacek Kubissa. 

 

§ 2 

 

1. Do zadań Zespołu należy opracowanie i przygotowanie dokumentu „Strategia Rozwoju 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii” w terminie do 6 marca 2012 r. 

2. Działania Zespołu koordynuje Dziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 
prof. zw. dr hab. inż. Jacek Kijeński 

 

 


